DKCKYPCUMOHHaA nNporpaMMa Ha Tensoxone Aypym no mapupyTty Koctpoma -

sipocnasnb - Yramy - MockBa - KOHCTaHTUHOBO - PasaHb - Kacumos - Mypom -

MasnoBo - HW>xHun Hoeropop - Nropopeu - HW>xHun Hoeropop, - Koctpoma ¢
21.06.2025 no 30.06.2025

21.06, Cy66oTa

21.06, Cy66oTa

KocTtpoma

fipocnasBnb

22.06, BockpeceHbe Yrnmuy

23.06, NoHepenbHNK MockBa

24.06, BTopHUK

24.06, BTopHuUK

25.06, Cpega

JKCKypCcUn:

1. OKcKypcus C.KOHCTaHTUHOBO+T.PA3aHb 4519 Tenoxono0s "30/10Toe KOJbLO

IIAypyMII

25.06, Cpepa

26.06, YeTBeEpr

27.06, NaTHnua

27.06, NaTHMLa

28.06, Cy66oTa

28.06, Cy66oTa

MockBa

MockBa

KOHCTAHTUHOBO

PasaHb

KacumoB

Mypom

MaBnoBo

Hvw>xHuih HoBropop,

fopopeuy

29.06, BockpeceHbe Hu>xHuu Hosropopg,

30.06, lNMNoHepenbHUK KocTpoMa

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpnbbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

: 10:00

: 19:00

: 13:00

: 18:30

: 06:00

: 10:30

: 09:00

15:00

14:00

07:00

18:00

06:00

17:00

07:00

10:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

13:00

22:00

16:00

23:55

09:00

11:30

10:00
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16:00

18:00

11:00

21:00

11:00

22:00

11:00
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